

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 00 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 64940152 DIČ: CZ64940152

HANYKO Praha s.r.o
Křížová 1018/6
PRAHA 5
Česká republika

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. -
sklad FZU, Pod Vodárenskou
věží 1, 18200 Praha 8**Platnost objednávky do: **31.12.2024**Termín dodání: **20.09.2024**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Způsob dopravy : **vaší dopravou**

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Na faktuře uveďte Název projektu: MSCA Fellowships CZ FZU II

Reg. číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_010/0008124 a CZ.02.01.01/00/22_008/0004591. Nabídka č. 25SM094.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**170 542.24 Kč****Datum vystavení:** 11.09.2024**Vystavil:**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Apex S, Carrier Film, magnetic 2 bal 5 249,00 10 498,00 21% 2 204,58 12 702,58 backed, 254 mm	2.00	ks	6 351.29	12 702.58 Kč
CarbiMet S, SiC P800 [400], balení	1.00	ks	4 456.43	4 456.43 Kč
MagnoPad 250; 5 pcs, balení	1.00	ks	9 684.84	9 684.84 Kč
VerduTex, 250 mm (10"), PSA, pol.	1.00	ks	8 070.70	8 070.70 Kč
TriDent, 250 mm (10"), PSA, pol.	1.00	ks	6 842.55	6 842.55 Kč
MicroFloc, 250 mm (10"), PSA, pol	1.00	ks	8 070.70	8 070.70 Kč
ChemoMet, 250 mm (10"), PSA,	1.00	ks	11 474.43	11 474.43 Kč
ChemoMet, 300 mm (12"), PSA,	1.00	ks	16 597.57	16 597.57 Kč
MicroFloc, 300 mm (12"), PSA, pol.	1.00	ks	10 246.28	10 246.28 Kč
MetaDi Supreme, poly., 1 µm, blue;	1.00	ks	13 404.38	13 404.38 Kč
MetaDi Supreme, poly., 3 µm, blue;	1.00	ks	13 404.38	13 404.38 Kč
MetaDi Supreme, poly., 6 µm,	1.00	ks	13 404.38	13 404.38 Kč
MetaDi Supreme, poly., 9 µm, red;	1.00	ks	14 386.90	14 386.90 Kč
MasterMet 2, 0.02 µm; 1.9 L	4.00	ks	5 403.86	21 615.44 Kč
MetaDi Fluid, 2,5 l	2.00	ks	2 666.84	5 333.68 Kč
Dopravné, balné, pojištění	1.00	ks	847.00	847.00 Kč

Celkem:	170 542.24 Kč
----------------	----------------------

Konec přílohy k objednávce č.: 21.24310183